
STÁTNÍ 
POZEMKOVÝ 
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov 
Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 122064/2024
UID: spudms00000014451831
Spisová značka: SP7595/2022-514205/02

Vyřizuje.: Ing. Jaromír Plecháč
Tel.: 724766717
ID DS: z49per3
E-mail: j.plechac@spucr.cz

Datum: 5. 4. 2024
SPU 122064/2024

000743230972

Oznámení o zahájení řízení o komplexních pozemkových úpravách 
v katastrálním území Kunčice nad Labem a v navazující části k.ú. Klášterská Lhota - 

rozšíření řešeného území o navazující část k.ú. Dolní Lánov

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov (dále 
jen „pobočka“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 
Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

zahajuje

v souladu s ust § 6 zákona řízení ke komplexním pozemkovým úpravám v katastrálním území 
Kunčice nad Labem a v navazující části k.ú. Klášterská Lhota (dále jen KoPÚ Kunčice) - 
rozšíření řešeného území o navazující část k.ú. Dolní Lánov,

Toto oznámení se v souladu s ust. § 6 odst. 5 zákona vyvěšuje po dobu 15 dnů na úřední desce 
pobočky, na úředních deskách Obecního úřadu Kunčice nad Labem, Obecního úřadu Klášterská 
Lhota a Obecního úřadu Dolní Lánov (současně se zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a to na elektronické úřední desce Státního pozemkového úřadu). Poslední den této lhůty je 
dnem zahájení pozemkových úprav v navazující části k.ú. Dolní Lánov.

K rozšíření území řešeného v rámci KoPÚ Kunčice o navazující část k.ú. Dolní Lánov dochází z 
důvodu potřeby zajištění přístupu k zemědělsky využívaným pozemkům v k.ú. Kunčice nad Labem. 
V rámci šetření průběhu hranic pozemků na obvodu KoPÚ Kunčice bylo zjištěno, že pro přístup na 
pozemky v k.ú. Kunčice nad Labem je hospodáři využívána existující lesní cesta, která propojuje 
místní komunikaci (Kunčice - Dolní Lánov) s vysílačem mobilního operátora. Mezi lesní cestou a 
katastrální hranicí k.ú. Kunčice nad Labem se nachází pozemek, který je pro přístup využíván, ale 
není parcelově vymezen. Účelem zahrnutí navazující části k.ú. Dolní Lánov je vyřešení tohoto 
napojení. Situace vymezení navazující části k.ú. Dolní Lánov je součástí tohoto oznámení.

Ing. Josef Kutina / 
vedoucí Pobočky Truin 
Státní pozemkový úřad

STÁtÍ^POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký krai 
Pobočka Trutnov 1

Horská
541 01 Trutnov @

Přílohy: situace navazující části k.ú. Dolní Lánov

1 /1

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | j spucr cz

vyvěšeno dne: 15.4.2024
sejmuto dne:30.4.2024

Stanislav Štefan v.r.

mailto:j.plechac@spucr.cz


Ko
PÚ

 Ku
nč

ic
e,

 do
pl

ně
ní

 na
va

zu
jíc

í čá
st

i k.ú
. Do

ln
í Lá

no
v (v

y

1:
10

00


